



OFFERYNNAU STATUDOL
CYMRU

2010 Rhif 2917 (Cy.242)

**IECHYD PLANHIGION,
CYMRU**

Rheoliadau Iechyd Planhigion
(Ffioedd Arolygu Mewnforio)
(Cymru) 2010

ISBN 978-0-348-10303-8

CYWIRIAD

Tudalen 3, fersiwn Gymraeg yn unig: dylai rheoliad 1(2) ddarllen "deuant i rym ar 1 Ionawr 2011; a";

Tudalen 3, fersiwn Gymraeg yn unig: dylai rheoliad 1(3) ddarllen "maent yn gymwys o ran Cymru.";

Tudalen 3, fersiwn Gymraeg yn unig, troednodyn (3): mewnosoder testun ar ddiwedd y troednodyn a ddylai ddarllen "Mewnosodwyd Erthygl 13(d) y Gyfarwyddeb gan Gyfarwyddeb y Cyngor 2002/89/EC (OJ Rhif L 355, 30.12.2002, t.45).";

Tudalen 4, fersiwn Saesneg yn unig, troednodyn (1): mewnosoder testun ar ddiwedd y troednodyn a ddylai ddarllen "Article 13(d) of the Directive was inserted by Council Directive 2002/89/EC (OJ No L 355, 30.12.2002, p.45)."; a

Tudalen 5, fersiwn Gymraeg yn unig, rheoliad 5(d), llinell dau a thri: dylai "... (Cymru) (Rhif 2) (Diwygio) 2009..." ddarllen "... (Cymru) (Diwygio) (Rhif 2) 2009...".

Tachwedd 2011

ARGRAFFWYD YN Y DEYRNAS UNEDIG GAN THE
STATIONERY OFFICE LIMITED

o dan awdurdod a goruchwyliaeth Carol Tullo, Rheolwr Gwasg Ei
Mawrhydi ac Argraffydd Deddfau Seneddol ar ran y Frenhines

WELSH
STATUTORY INSTRUMENTS

2010 No. 2917 (W.242)

**PLANT HEALTH,
WALES**

The Plant Health (Import
Inspection Fees) (Wales)
Regulations 2010

ISBN 978-0-348-10303-8

CORRECTION

Page 3, Welsh language version only, regulation 1(2): should read "deuant i rym ar 1 Ionawr 2011; a";

Page 3, Welsh language version only, regulation 1(3): should read "maent yn gymwys o ran Cymru.";

Page 3, Welsh language version only, footnote (3): insert text at the end of the footnote which should read "Mewnosodwyd Erthygl 13(d) y Gyfarwyddeb gan Gyfarwyddeb y Cyngor 2002/89/EC (OJ Rhif L 355, 30.12.2002, t.45).";

Page 4, English language version only, footnote (1): insert text at the end of the footnote which should read "Article 13(d) of the Directive was inserted by Council Directive 2002/89/EC (OJ No L 355, 30.12.2002, p.45)."; and

Page 5, Welsh language version only, regulation 5(d), lines two and three: "... (Cymru) (Rhif 2) (Diwygio) 2009..." should read "... (Cymru) (Diwygio) (Rhif 2) 2009...".

November 2011

PRINTED IN THE UNITED KINGDOM BY THE STATIONERY
OFFICE LIMITED

under the authority and superintendence of Carol Tullo, Controller of
Her Majesty's Stationery Office and Queen's Printer of Acts of
Parliament